
 

________________________________________________________________________________ 
 

UAB „Grinda“ Duomenys kaupiami ir saugomi 
Eigulių g. 32, LT-03150 Vilnius Juridinių asmenų registre 
Tel. (8 5) 215 2089 Kodas 120153047 
Tinklapis www.grinda.lt  

El. paštas info@grinda.lt 
 

 

 

 
UAB „Atamis“                                                                                         2021-01-27 Nr. 21.3-PN-(14.2) 
Žirmūnų g. 139A, LT-09120 Vilnius 
El. p. info@atamis.lt        
 
 
 

REKOMENDACIJA 
 
 

UAB „Grinda“, būdama Vilniaus miesto paviršinių nuotekų tvarkytoja, kryptingai ir nuosekliai 
vykdo esamų paviršinių nuotekų tinklų rekonstrukcijos bei naujų paviršinių nuotekų valymo įrenginių 
statybos projektus. Stengiamės, kad mūsų vykdoma veikla ne tik neturėtų neigiamo poveikio aplinkai, 
tačiau ir gerintų Vilniaus miesto gyventojų gerbūvį. UAB „Atamis“ prisidėjo prie mūsų siekiamų 
tikslų įgyvendinimo rengdamas techninius darbo projektus: „Vilkpėdės gatvės paviršinių nuotekų 
kolektoriaus rekonstravimo, valymo įrenginių ir monitoringo sistemos įrengimas“ bei „Verkių – 
Kareivių g. paviršinių nuotekų kolektoriaus rekonstravimo, valymo įrenginių ir monitoringo sistemos 
įrengimas“, pagal kurio sprendinius šiuo metu yra vykdomi statybos darbai. Minėti projektai rengti 
BIM aplinkoje. Šis modeliavimo ir projektavimo metodas užsakovui suteikia galimybę periodiškai 
susipažinti su kuriamu informaciniu modeliu bei stebėti projekto vykdymo eigą ir ją kontroliuoti.  

Vertiname UAB „Atamis“ suteiktų paslaugų kokybę. Įsitikinome, kad UAB „Atamis“ dirba 
savo srities ekspertai. Neabejojame šioje įmonėje dirbančių specialistų profesionalumu bei jų 
atliekamų darbų kokybe. Rekomenduojame UAB „Atamis“ kaip patikimą ir aukštos kvalifikacijos 
paslaugų tiekėją 
 
 
 
 
 
Paviršinių nuotekų tinklų plėtros ir projektų skyriaus vadovas                                       Vilius Ankėnas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


